

NEOSOLUTIONS ApS

Læstet 14
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Ulrik Gerdes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEOSOLUTIONS ApS

Læstedet 14

2500 Valby

CVR-nr: 29448221

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i operationel konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her- under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen - eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget - på tidspunktet for levering af ydelser.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

Bruttofortjeneste/tab

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, og kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver. Afskrivningerne er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes afskrivningsforløb, brugstid og scruptid.

De materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsperioderne, som er beregnet i forhold til oprindelig kostpris og scruptid, er fastlagt således:

Afskrivnings- periode

Indretning af lejede lokaler	5 år
Driftsmidler og inventar	5 år

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler og driftsmidler. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbyttet, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører og anden gæld måles til amortiseret kostpris hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.202.908	1.092.994
Personaleomkostninger	1	-1.060.322	-956.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.874	-18.150
Resultat af ordinær primær drift		121.712	118.219
Øvrige finansielle omkostninger		-5.623	-6.447
Ordinært resultat før skat		116.089	111.772
Skat af årets resultat	2	-36.986	-35.950
Årets resultat		79.103	75.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-26.697	-27.578
I alt		79.103	75.822

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.985	37.236
Materielle anlægsaktiver i alt	3	29.985	37.236
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	41.535
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	41.535
Anlægsaktiver i alt		29.985	78.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.358	15.697
Andre tilgodehavender		136.416	295.010
Tilgodehavender i alt		291.774	310.707
Likvide beholdninger		367.171	158.780
Omsætningsaktiver i alt		658.945	469.487
Aktiver i alt		688.930	548.258

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		187.500	187.500
Overført resultat		225.634	252.331
Egenkapital i alt		413.134	439.831
Skyldig selskabsskat		28.660	35.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.660	35.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.136	72.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.136	72.477
Gældsforpligtelser i alt		275.796	108.427
Passiver i alt		688.930	548.258

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	916,996	849,000
Pensionsbidrag	59,302	49,955
Andre omkostninger til social sikring	11,363	57,660
	1.060.322	956,625

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-36.986	-35,950
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-36.986	-35,950

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	47,543	111,184
Tilgang	13.624	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	61.167	111,184
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	34.906	86.586
Årets afskrivning	12.234	8,641
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	47.140	95.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.027	15.958

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i 2018 gennemsnitligt haft 1 ansat.